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Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Заеднички имот Стан 3.000.000,00 денари 50 м2 Скопје 2010 1/2 Стекнување со договор
за купопродажба

Недвижен имот Личен имот Куќа 2.784.000,00 денари 464 м2 Скопје 2017 1/2 Стекнување со договор
за градба

Недвижен имот Личен имот Стан 7.800.000,00 денари 130 м2 Скопје 2016 1/1 Стекнување со договор
за подарок

Подвижен имот Имот на брачен другар Моторни возила 240.000,00 денари Мазда 2 2010/2010 Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 1.000.000,00 денари Мерцедес Бенз 204 2011/2016 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Личен имот Акции / 458 2008 Стекнување со договор
за купопродажба
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